

پارک وی

کلید ارزانی گوشت

رئیس شورای تأمین دام کشور معتقد است: کاهش قیمت گوشت بدون اصلاح زنجیره تأمین نهاده‌های دامی امکان پذیر نیست.منصور پوریان در برنامه پار کوی تلویزیون همشهری، گفت: افزایش تولید علوفه در داخل کشور، کاهش وابستگی به واردات و اجرای سیاست‌های حمایتی برای تولید کنندگان می‌تواند زمینه افزایش تولید دام و در نهایت تعدیل قیمت گوشت در بازار را فراهم کند.رئیس شورای تأمین دام کشور با تأکید بر اینکه توسعه تولید علوفه در داخل کشور می‌تواند نقش مهمی در کاهش هزینه‌های تولید دام داشته باشد، اظهار کرد: تأمین نهاده‌های دامی از منابع داخلی نه تنها امکان پذیر است، بلکه در صورت فراهم بودن شرایط، تأثیر مستقیمی بر افزایش تولید و کاهش قیمت گوشت خواهد داشت.او با اشاره به وابستگی تولید علوفه به شرایط اقلیمی گفت: بخش مهمی از تولید علوفه کشور در مزارع دیم انجام می‌شود و این مزارع بطور مستقیم به میزان بارندگی وابسته هستند، به همین دلیل، هر چه شرایط بارش مناسب‌تر باشد، سطح زیر کشت و میزان تولید علوفه نیز افزایش پیدا می‌کند. پوریان در ادامه با اشاره به ضرورت کاهش هزینه‌های تولید دام افزود: اگر هدف، متعادل شدن قیمت گوشت و سایر محصولات پروتئینی است، باید در گام نخست نهاده‌های اولیه و علوفه مورد نیاز دام با قیمت مناسب تأمین شود.به گفته او، افزایش قیمت نهاده‌های دامی پس از اجرای سیاست‌های اقتصادی سال‌های گذشته، فشار قابل توجهی بر تولید کنندگان وارد کرد و همین موضوع هزینه تمام‌شده تولید را افزایش داد.رئیس شورای تأمین دام کشور راهکار اصلی را حرکت به سمت تولید داخلی نهاده‌ها دانست و تصریح کرد: توسعه کشت علوفه در داخل کشور می‌تواند علاوه بر تأمین نیاز دامداران، موجب رونق پروراندی و افزایش تولید دام شود؛ موضوعی که در سال‌های گذشته تجربه شده بود.او با ارائه آماری از میزان واردات نهاده‌های دامی گفت: سالانه حدود ۱۰ میلیون تن ذرت، ۴ میلیون تن جو و حدود ۳۰۵ تا ۴ میلیون تن کنجاله سویا وارد کشور می‌شود که بخشی از این محصولات قابلیت تولید در داخل کشور را دارند.به عقیده پوریان، با اجرای سیاست‌هایی مانند خرید تضمینی، مشابه آنچه در مورد گندم انجام می‌شود، می‌توان تولید جو و سایر علوفه‌های مورد نیاز دام را جمله یونجه را افزایش و وابستگی به واردات را کاهش داد.

۴۶۱۳ کدپستی

محمد ناظری، مدیرکل جغرافیایی و اطلاعات مکانی شرکت ملی پست گفت: در چارچوب اجرای تفاهمنامه شرکت ملی پست و سازمان امور عشایر کشور، طی یک سال گذشته برای بیش از ۴۶۱۳ سکونتگاه موقت عشایری در مناطق ییلاقی و قشلاقی کشور کدپستی صادر شده است.



بورس دوباره سبز می‌شود؟

همشهری ابعاد تکنیکی و بنیادی اصلاح اخیر شاخص کل بورس تهران را بررسی کرد

گزارش

بهزاد نجبر (روزنامه‌نگار بورس تهران) این روزها دوباره به مهم‌ترین موضوع گفت‌وگوی سهامداران تبدیل شده است. بازاری که تنها چند

نمودارها چه می‌گویند؟

از منظر تکنیکال، بسیاری از تحلیلگران هنوز این افت را پایان روند صعودی تلقی نمی‌کنند. بررسی رفتار شاخص نشان می‌دهد بازار پس از عبور از سقف کانال صعودی خود، اکنون در حال بازگشت به همان محدوده است؛ رفتاری که در تحلیل تکنیکال با عنوان تخصصی پول‌بک یا نقطه بازگشت شناخته می‌شود و معمولاً در روندهای صعودی قدرتمند مشاهده می‌شود.به اعتقاد تحلیلگران، تا زمانی که شاخص بتواند در محدوده ۴۰۵ تا ۴۰۷ میلیون واحد حمایت شود، ساختار صعودی بازار همچنان حفظ خواهد شد.

بورس، در آستانه یک آزمون مهم

بازار سرمایه در یکی از حساس‌ترین مقاطع قرار گرفته است. از یک سو، اصلاح اخیر پس از یک جهش کم‌سابقه، از منظر تکنیکال رفتاری طبیعی ارزیابی می‌شود و از سوی دیگر، متغیرهای بنیادی شامل رشد نقدینگی، نرخ

ارز، تورم، ارزندگی سهام و احتمال بهبود فضای سیاسی همچنان از سودآوری شرکت‌ها حمایت می‌کنند. به همین دلیل، سرنوشت شاخص کل بیش از هر چیز به واکنش بازار در محدوده حمایتی پیش رو وابسته است.

این پرسش را در میان فعالان بازار ایجاد کرده که آیا موج صعودی پس از جنگ تحمیلی سوم به پایان رسیده یا آنچه امروز در تابلوی معاملات دیده می‌شود تنها یک اصلاح موقت است؟

آنچه زیر پوست بازار جریان دارد

نمودارها فقط یک بخش از ماجرا را روایت می‌کنند، بخش دیگر در متغیرهای اقتصادی نهفته است. نخستین عامل، ارزندگی سهام است. بخش قابل توجهی از شرکت‌های بورس هنوز با نسبت‌های قیمت به سود پایین معامله می‌شوند. به بیان دیگر، قیمت سهام بسیار ارزان است.عامل دوم، نرخ ارز است. بخش عمده ارزش بورس تهران در اختیار سیاسیاتی است که به بخشی از منابع شرکت‌های صادرات‌محور است و افزایش قیمت دلار مستقیماً درآمد ریالی این شرکت‌ها را تقویت می‌کند. از سویی دیگر، اجرای سیاست تکنرخی شدن ارز نیز می‌تواند در صورت‌های مالی سال جاری بسیاری از بنگاه‌های بزرگ اثر محسوسی بر جای بگذارد.

اگر این سطح حفظ شود، اصلاح فعلی می‌تواند تنها وقفه‌ای کوتاه در مسیر صعود باشد؛ اما از دست رفتن آن، سناریوی ورود بازار به یک دوره اصلاح عمیق‌تر را تقویت خواهد کرد.

۲/۴ میلیون مجوز

سیدمالک حسینی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از صحت‌سنجی ۲ میلیون و ۴۵۶ هزار مجوز در حوزه مشاغل خانگی و آغاز استانداردسازی و رتبه‌بندی محصولات این بخش خبر داد. وی اظهار داشت: مجوز مشاغل ثبت‌محور به‌صورت آنی از درگاه ملی مجوزها صادر می‌شود، اما رشته‌های تأییدمحور نیازمند تأیید دستگاه تخصصی هستند.

گشتی در اقتصاد ایران

وضعیت بازگشت خدمات بانکی



دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی با تشریح آخرین وضعیت شبکه بانکی پس از اختلالات اخیر، از بازگشت تدریجی خدمات بانکی به شرایط عادی خبر داد و تأکید کرد: خدمات اصلی از جمله تراکنش‌های کارت، خودپردازها و کارتخوان‌ها پایدار شده‌اند. علیرضا قیپاسی افزود: دستگاه‌های خودپرداز در سراسر کشور فعال هستند و دستگاه‌های کارت‌تخوان نیز بدون اختلال امکان خرید را برای مردم فراهم کرده‌اند. او همچنین گفت: خدمات واگذاری چک در سامانه چکاوک به‌روز شده و در بانک‌های بزرگ در حال ارائه است و سایر خدمات نیز طی روزهای آینده تکمیل خواهد شد.

خاموشی صنایع به ۲روز در هفته رسید



دبیر کل خانه صمت با اشاره به افزایش محدودیت برق صنایع به ۲روز در هفته گفت: با وجود ارائه پیشنهاد جایگزینی روزهای تعطیل با روزهای خاموشی واحدهای تولیدی به وزارتخانه‌ها، تاکنون هیچ اقدامی برای اجرای آن نشده و تعیین تکلیف این موضوع نیازمند بررسی در مجلس یا در سطح سران قواست. آرمان خالقی افزود: پیشنهاد شده که روزهای خاموشی صنایع روز تعطیل واحدهای تولیدی در نظر گرفته شود و در مقابل، امکان فعالیت در روز تعطیل جایگزین، از جمله روز جمعه، بدون تحمیل هزینه‌های مازاد ناشی از اضافه‌پرداخت حقوق و دستمزد فراهم شود.

زیان ۱۴همتی مرغداران در ۲۵روز



مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی با اشاره به مازاد تولید مرغ در کشور و زیان ۱۴هزار میلیارد تومانی تولید کنندگان طی ۲۵روز گذشته گفت: باوجود صدور مجوز صادرات ۱۰هزار تن مرغ، این میزان برای ایجاد تعادل در بازار کافی نیست و تداوم صادرات شرط اصلی جلوگیری از زیان مرغداران است. حبیب اسدالله‌نژاد افزود: این شرایط باعث شده مرغداران به‌ازای هر کیلو گرم مرغ متحمل زیان شوند. در خردادماه ۱۲۷ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام شد و برای تیرماه نیز همین میزان پیش‌بینی شده، در حالی که دست‌کم ۲۰میلیون قطعه مازاد تولید وجود دارد.

khaneh

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای - نوبت اول

شرکت خانه (سهامی خاص) در نظر دارد؛ عملیات جمع‌آوری و حمل زباله، رفت و روب معابر، نگهداری از تأسیسات زیربنایی و نیز تأمین ماشین‌آلات و تجهیزات جهت آبیاری و نگهداری از فضای سبز و انجام سایر خدمات شهری فازهای ۱، ۲ و ۳ در پروژه شهرک خانه تهران به نشانی: تهران - کیلومتر ۳۰ توابان تهران، ساوه - بعد از خروجی رباط کریم - شهرک خانه تهران را به صورت ۱۰۰٪/۱، تهاتر با املاک متعلق به شرکت خانه، به اشخاص حقوقی دارای توان فنی، مالی، تشکیلاتی و سوابق اجرایی مرتبط واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت می‌شود با پرداخت مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ لغایت ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ ضمن در دست داشتن معرفی‌نامه، به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان دمشق - پلاک ۸ - شرکت خانه، دفتر امور قرارداده‌ها مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹۰۹۱۰۱ داخلی ۲۰۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ ۳۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بوده و آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت خانه تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ می‌باشد؛ به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است، این شرکت، در ردّ یا قبول هر یک با تمام پیشنهاده‌ها، بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مخیر است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرایط تکمیلی شرکت در مناقصه در اسناد موجود است و پیشنهاددهندگان می‌بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضاء و مهرور نمودن آن، به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.



آگهی مناقصه عمومی(بصورت الکترونیک) شهرداری منطقه ۸ تهران

ردیف آگهی (۵۴-۱۴۰۵/۱۶/۵۳)

متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت نمایند.

شرکت کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ (ساعت ۲۴) می‌توانند نسبت به بارگذاری، کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب بوسیله توکن اقدام نمایند. امضاء و مهر شرکت‌کنندگان در ذیل اسناد الکترونیکی به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می‌باشد.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط متقاضی	مدت پیمان	نوبت چاپ
۱	احداث و توسعه و بازسازی سیستم‌های آبرسانی ایستگاه پمپاژ ناحیه دو و سه و پروژه‌های توسعه محله‌ای (من شهردارم) منطقه ۸ سال ۱۴۰۵	۲۲۱,۶۴۸,۶۴۴,۹۲۶	۱۱,۰۸۵,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارا بودن ظرفیت ریالی آزاد و سقف مجاز انجام کار	۱۰ ماه شمسی	اول
۱	احداث فاز توسعه و بازسازی سیستم آبرسانی و ایستگاه پمپاژ ناحیه یک و پروژه‌های توسعه محله‌ای (من شهردارم) منطقه ۸ سال ۱۴۰۵	۲۴۶,۸۲۴,۲۵۹,۳۷۷	۱۲,۳۴۵,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارا بودن ظرفیت ریالی آزاد و سقف مجاز انجام کار	۱۰ ماه شمسی	اول

الف - شرایط الزامی شرکت کنندگان :

۱- کلیه متقاضیان می‌بایست دارای کارت الکترونیکی معتبر در رشته مرتبط با موضوع مناقصه از سازمان تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت آزاد ریالی در رسته مرتبط در حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه باشند و ارائه اصل گواهی امضا برای کلیه متقاضیان الزامی است.

ب- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات :

۱- محل دریافت در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می‌باشد.

۲- اسناد الکترونیک : در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می‌گردد.

۳-ارائه اصل ضمانتنامه و یا اصل فیش واریزی نقدی می‌بایست در روز جلسه

آگهی مناقصه عمومی(بصورت الکترونیک) شهرداری منطقه ۸ تهران

ردیف آگهی (۵۲-۱۴۰۵/۱۴/۴۸)

متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت نمایند.

شرکت کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ (ساعت ۲۴) می‌توانند نسبت به بارگذاری، کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب بوسیله توکن اقدام نمایند. امضاء و مهر شرکت‌کنندگان در ذیل اسناد الکترونیکی به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می‌باشد.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط متقاضی	مدت پیمان	نوبت چاپ
۱	انجام عملیات اجرایی نگهداشت ترده، گاردریل، حفاظهای جانبی و جداتکننده در معابر سطح منطقه	۷۷,۹۷۸,۴۹۴,۱۲۲	۳,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری شهرداری تهران	۹ ماه شمسی	اول
۲	تهیه و نصب تجهیزات توسعه حمل و نقل پاک در معابر سطح منطقه و پروژه‌های منتخب من شهردارم	۶۹,۹۶۲,۶۵۵,۱۲۰	۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران	۹ ماه شمسی	سوم
۳	عملیات اجرایی احداث ایستگاههای حمل و نقل عمومی غیر ریلی همراه با تعمیر و تعویض تجهیزات ترافیکی در ایستگاههای حمل و نقل عمومی، پانه‌ها و پارک‌سوار درون شهری و مسیر خطوط تندرو اتوبوسرانی سطح منطقه	۴۹,۷۱۴,۴۷۶,۵۱۰	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری و ترافیک شهرداری تهران	۹ ماه شمسی	چهارم
۴	اجرای علامت افقی ترافیکی در معابر سطح منطقه	۱۵۹,۸۰۶,۴۱۰,۸۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران	۹ ماه شمسی	سوم
۵	انجام عملیات اجرایی نگهداشت علامت عمودی و تجهیزات ترافیکی در معابر سطح منطقه و پروژه های منتخب من شهردارم	۵۲,۸۸۴,۱۷۱,۲۶۰	۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری شهرداری تهران	۹ ماه شمسی	اول

الف - شرایط الزامی شرکت کنندگان :

۱-گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته مرتبط با حداقل پایه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور

۲-کلیه متقاضیان می‌بایست دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران به نشانی: <https://www.tehran.ir> و به همراه ظرفیت آزاد کاری در رشته مرتبط در حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه باشند و ارائه اصل گواهی امضا برای کلیه متقاضیان الزامی است.

ب- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات :

۱- محل دریافت در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می‌باشد.

۲- اسناد الکترونیک : در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می‌گردد.



اهدای خون = اهدای زندگی